سیمین دانشور، داستان نویس، مترجم ، و محقق ادبیات… با آن قلم
نرم و با آن دم گرم شیرازی که بوی عطر و بهار فارس را بر فضای
داستان نویسی زنان می پراکند در «روز جهانی زن»، کوله باری از

عشق و دانش و ادب را به زنان ایران هدیه کرد و رفت.

https://nedayeazady.org/2012/03/09/lr-12/
https://nedayeazady.org/2012/03/09/lr-12/

جمعه ۱۹ اسفند ۱۳۹۰ – ۰۹ مارس ۲۰۱۲

مدرسه فمینیستی: انگار همدستی کرده بودند… بعید نیست از این زری
هرچه بگویی برمی آید کسی چه می داند شاید قول گوشواره اش را به
سایه مرگ داده بود که بیاید و او را در این روز ببرد تا که مرگش

نیز زنانه و زن واره اتفاق افتد…

انگار همدستی کرده بودیم که در مدرسه فمینیستی، امسال به مناسبت
تولد ۹۰ سالگی اش ویژه نامه ای را به او اختصاص دهیم و آن قدر از

۱۰. پایبندی به اصول ومفاد این پیمان به معنای نفی ضرورت نقد و
تکمیل آن در ادامه کار نیست.

جلال ایجادی، امین بیات، یونس پارسا بناب، منوچهر تقوی بیات،محمود
دلخواسته، سودابه صبوری، علی صدارت، سعید فدوی، فرهنگ قاسمی
،پوران کریمی، جهانگیر گلزار، مرتضی عبدالهی، مهران مصطفوی، ژاله

وفا

۱۸ اسفند ۱۳۹۱ برابر با هشت مارس ۲۰۱۲

برای تماس با دبیر خانه همبستگی ملی جمهوریخواهان:

peymanehambastegiemelli@gmail.com

توضیحاتی در باره

پیمان همبستگی ملی جمهوریخواهان برای استقرار و استمرار آزادی و
دموکراسی در ایران

انگیزه و هدف سند “پیمان همبستگی ملی جمهوریخواهان برای استقرار
آزادی و دموکراسی در ایران” ارائه ی دیدگاه های مشترک برای اتحاد
در عمل بوده است و نه ارائه ی برنامه ای حزبی و سازمانی.

بدین منظور، پیشنهادهای جدید در مورد متن “پیمان همبستگی ملی
جمهوریخواهان برای استقرار آزادی و دموکراسی در ایران” هر شش ماه
یکبار در کمیسیونی منتخب و با شرکت پیشنهاد دهندگان مورد بررسی
قرار گرفته و به نشست عمومی برای اظهار نظر و تصویب دمکراتیک

ارائه خواهد شد.

پیشنهادهایی نیز در مورد پروژه های همکاری دریافت نموده ایم که
آنها را بدون جرح و تعدیل، تنظیم کرده و به پیوست در اختیار شما

قرار میدهیم.

مسئولین تعریف پروژه ۱۸ اسفند ۱۳۹۱ برابر با هشت مارس ۲۰۱۲

شادباشِ فرهادی
نامه شادباش به اصغر فرهادی

همراه با شادی دست یابی به جایزه، کلام شما نیز در یادهامان خواهد
ماند که یادِ ایران بودید؛ که یاد از فرهنگ ایرانی کردید؛ که در

https://nedayeazady.org/2012/03/08/%d8%b4%d8%a7%d8%af%d8%a8%d8%a7%d8%b4%d9%90-%d9%81%d8%b1%d9%87%d8%a7%d8%af%db%8c/

همراه با شادی دست یابی به جایزه، کلام شما نیز در یادهامان خواهد
ماند که یادِ ایران بودید؛ که یاد از فرهنگ ایرانی کردید؛ که در
روزگارِ «سخن از جنگ و ترس و رعب»، از مردمی یاد کردید که «به
تمام تمدن ها و فرهنگ ها احترام می گذارند»؛ و با همین کلامتان،
پیام رسان شادی خواهی این فرهنگ برای مردمان همه ی سرزمین ها

شدید.

تن و جانتان پُرتوان.

یازدهم اسفند ١٣٩٠/ اول مارس ٢٠١٢

با مهر

نعمت آزرم، رضا براهنی، شهرنوش پارسی پور، ناصر پاکدامن، نسیم
خاکسار، جلیل دوستخواه، علی اصغر حاج سیدجوادی، اسماعیل خویی،

اکبر ذوالقرنین، ساناز صحتی، بتول عزیزپور، محمود عنایت، کیان
کاتوزیان، داریوش کارگر، کاظم کردوانی، احمد کریمی حکاک، رضا